

ایران/انتخابات

حمله به کوی دانشگاه

به قلم : سیمین شاملو
تاریخ انتشار مقاله 15/06/2009 به روز شده 16/06/2009 10:10 TU

در پی حمله یکشنبه شب نیروهای ضد شورش و نیروهای موسوم به لباس شخصی به خوابگاه دانشجویان تهران، دانشجویان این دانشگاه در روز دوشنبه در دانشگاه متحصن شدند. به گزارش خبرنگار امیرکبیر، هزاران دانشجو در اعتراض به تجاوز به حریم دانشجویان در کوی دانشگاه با پوشیدن لباس سیاه و پخش صدای قرآن در جلو مسجد دانشگاه متحصن شدند. زهرا رهنورد- همسر میر حسین موسوی- در جمع دانشجویان حاضر شد و برای آنان سخنرانی کرد. در تیریز نیز صداها تن از دانشجویان دانشگاه صنعتی سهند در اعتراض به تقلبات گسترده در انتخابات و هم چنین سرکوب وحشیانه



مردم در این دانشگاه دست به تحصن زده اند. سرانجام این که بر اساس خبرهای غیر رسمی و تأیید نشده در جریان یورش به کوی دانشگاه تهران، پنج نفر کشته شده اند. در گزارش رسیده نام این دانشجویان فاطمه پراتی، کسری شرفی، مبینا احترامی، کامبیز شعاعی و محسن ایمانی اعلام شده است. در این گزارش ادعا شده است که پیکر این دانشجویان بدون اطلاع خانواده آنان در بهشت زهرا تهران به خاک سپرده شده است.

چاپ کنید

بفرستید

نظر بدهید

در مورد اوضاع در تهران سه روز پس از اعلام نتیجه انتخابات و همچنین در باره حمله نیروهای لباس شخصی و انصار حزب الله به تجمع دانشجویان ساکن کوی دانشگاه تهران با امین احمدیان عضو شورای مرکزی ادوار تحکیم وحدت در تهران گفتگویی انجام دادیم.

وی از کشته شدن ۳ دانشجو در شیراز ۲ تن در دانشگاه علامه (در تهران) و شایعه مرگ ۸ تا ۲۸ نفر در حمله دیشب به کوی دانشگاه خبر داد و با این همه افزود که خبر مرگ دانشجویان در تهران هنوز مورد تأیید قرار نگرفته است. به گفته وی نزدیک به ۳۰۰ تن نیز دستگیر شده اند.

امین احمدیان "جو را متشنج" توصیف کرد و در مقایسه با حمله به کوی دانشگاه در تیرماه ۷۸، حمله دیشب لباس شخصی ها به کوی دانشگاه را "وحشیانه و بی سابقه" خواند. علیرغم کنترل ماموران انتظامی و بسیجی ها بر خیابانها و مسیرهایی که قرار بود راه پیمانی امروز هواداران میر حسین موسوی انجام شود، وی اضافه کرد گویا "قرار شده کروی، خاتمی و موسوی برای کنترل تجمع احتمالی" به طرف مسیر به راه بیفتند. راه پیمانی امروز دوشنبه از سوی وزارت کشور ایران ممنوع اعلام شده است. این عضو شورای مرکزی ادوار تحکیم وحدت با تأکید بر اینکه "وضعیت شهر به شدت امنیتی" است به شعارهایی که دیشب شنیده می شد نیز اشاره کرده است. به صحبت های امین احمدیان گوش می دهیم:

کشته شدن ۳ دانشجو در شیراز / گفتگو با امین احمدیان عضو شورای مرکزی ادوار تحکیم وحدت

15/06/2009

گفتگوها

افغانستان / مطبوعات

دستگیری مدیر مسئول «سرنوشت»

اسد الله وحیدی، مدیر مسئول روزنامه سرنوشت، به دلیل اهانت به آقای سینتا، وزیر خارجه سابق افغانستان، در حالی دستگیر شده است که دادستانی میگوید که کمیسیون تخطی رسانه ها از او شکایت کرده است، و وزارت اطلاعات و فرهنگ میگوید که نه وزارت، در این مورد نقشی داشته است و نه هم کمیسیون تخطی های مطبوعات.

TU 10/01/201115:33

افغانستان / ایران

تانکرهای سوخت و روابط دو کشور

امروز بار دیگر، در مقابل سفارت ایران در کابل، تظاهراتی صورت گرفت، و شرکت کنندگان آن از ایران خواستند تا مانع ورود تانکرهای سوخت، به افغانستان، نشوند.



Les cookies assurent le bon fonctionnement de nos services

...En utilisant ces derniers, vous acceptez l'utilisation des cookies. [En savoir plus](#)

افغانستان**شرکت های امنیتی خارجی**

میان رئیس جمهور افغانستان و سفیر ایالات متحده در این کشور، در مورد انحلال، یا بر عکس، تقویت شرکت های امنیتی خصوصی، که اکثرأ خارجی استند، مشاجره شدیدی صورت گرفته است.

TU 06/01/201116:21

افغانستان**تعمقی بر قانون اساسی**

دیروز در محفلی به مناسبت هفتمین سالروز تصویب قانون اساسی افغانستان، حامد کرزی گفت که این قانون اساسی، در مواردی، ضرورت به اصلاحات دارد.

TU 05/01/201116:34

افغانستان**ایجاد پایگاه نظامی دائمی**

یکی از سناتوران جمهوریخواه ایالات متحده آمریکا، بنام لیندسی گراهام، از جورج بوش تقاضا کرده است تا در افغانستان یک پایگاه نظامی دائمی ایجاد کند.

TU 04/01/201116:07

جنگ افغانستان**آمار قربانیان در سال 2010**

طی سال دو هزار و ده، جنگ افغانستان ده هزار قربانی داشته است. بر اساس ارقام وزارت داخله، از 8560 قربانی سال 2010، علاوه بر 810 سرباز و 1292 تن پولیس افغان و 711 سرباز خارجی، 5225 تن از جنگجویان طالبان، 2412 تن هم غیر نظامی بوده اند.

TU 03/01/201116:32

افغانستان**پیگیری مشکلات هوانوردی**

وزارت ترانسپورت و هوانوردی افغانستان اعلان کرد که میدان های هوایی (فرودگاه ها) باز سازی میشوند و در پروتوکول های پرواز تجدید نظر صورت میگیرد.

TU 29/12/201015:36

افغانستان**تخطی از توافقنامه امنیتی**

متعاقب حمله نیروهای خارجی به یک شرکت تجاری، که شب جمعه گذشته باعث قتل دو تن شد، حکومت افغانستان اعتراض کرد، و با برگشتن وزیر داخله از ترکیه، یکی از مسئولین این وزارت، که در این عملیات ناتو حاضر بودند، از کار برکنار و یکی دیگر، به تعلیق در آورده شده است.

TU 28/12/201015:40

افغانستان**دادگاه اختصاصی انتخابات : راه حل، یا شروع دعوا های جدید؟**

بعد از جنجال های ناشی از انتخابات پارلمانی افغانستان، پیشنهاد تشکیل یک محکمه اختصاصی برای رسیدگی به مسایل مربوط به این انتخابات، مورد پشتیبانی رئیس جمهور، آقای کرزی، هم قرار گرفته است.

TU 27/12/201015:31

پاکستان**تنش در مناطق قبایلی**

امروز بیش از هشتاد تن در پاکستان، به دلیل تنش در مناطق قبایلی، کشته شدند. حدود چهل نفر در یک سوء قصد انتہاری بر ضد سازمان ملل، و همچنان حدود چهل نفر، در حملات نیروهای انتظامی در مهمند جان خود را از دست دادند.

TU 25/12/201015:54

